

به نام خداوند بخشنده مهربان

مصوبات کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات

جلسه شماره ۵۵ و ۵۶ مورخ ۸۷/۹/۲۴ و ۸۷/۱۰/۱

دستور کار جلسه

- ۱- بررسی و اعلام نظر درباره اختلاف شرکت آراین ماهواره با سازمان در مورد پرداخت حق امتیاز سالانه پروانه صادره ارائه خدمات عمومی انتقال داده ها از طریق ارتباطات ماهواره ای (SAP).
- ۲- بررسی و تصویب حق امتیاز صدور پروانه ارائه خدمات مخابراتی ارتباطات همراه بین المللی ماهواره ای (GMPCS) برای ارائه خدمات ماهواره ای اینمارست D+.
- ۳- بررسی و تصمیم گیری در خصوص شرکت های دارای پروانه ارائه خدمات عمومی تلفن ثابت.

مصوبات جلسه :

۱- در ارتباط با بند یک دستور کار موضوع اعلام نظر درباره اختلاف نظر شرکت آراین ماهواره با سازمان در مورد پرداخت حق امتیاز سالانه پروانه صادره ارائه خدمات عمومی انتقال داده ها از طریق ارتباطات ماهواره ای (SAP) ، کمیسیون پس از بررسی و تبادل نظر با توجه به بند ۹-۲ پروانه صادره و نامه شماره ن/۴۴۸۴-۸۷۰۸ مورخ ۱۳۸۷/۸/۷ شرکت آراین ماهواره و مستندات مربوط ، نظر سازمان را مبنی بر محاسبه پرداخت حق الامتیاز سالانه مندرج در پیوست شماره شش پروانه صادره بر اساس نصب و راه اندازی پایانه فعال، تأیید نمود.

۲- در خصوص بند دو دستور کار درباره حق امتیاز صدور پروانه ارائه خدمات مخابراتی ارتباطات همراه بین المللی ماهواره ای (GMPCS) برای ارائه خدمات ماهواره ای اینمارست D+ ، کمیسیون پس از بررسی حق امتیاز صدور پروانه ارائه خدمات مخابراتی ارتباطات همراه بین المللی ماهواره ای (GMPCS) برای ارائه خدمات ماهواره ای اینمارست D+ را مبلغ پانصد میلیون (۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰) ریال تعیین نمود که به صورت یکجا پرداخت خواهد شد.

۳- در ارتباط با بند سه دستورکار موضوع بررسی و تصمیم گیری درباره شرکت های دارای پروانه ارائه خدمات عمومی تلفن ثابت ، کمیسیون پس از بررسی گزارش عملکرد شرکت های مذکور و پیشنهاد سازمان، تصمیم های به شرح زیر اتخاذ و مقرر نمود:

۳ ۶- در نقاطی که شرکت های دارنده پروانه ارائه خدمات عمومی تلفن ثابت نسبت به نصب و راه اندازی مراکز خود اقدام نکرده اند لغو و در نقاطی که اقدام به نصب و راه اندازی کرده اند مجوز آنها تا سقف تجهیزات منصوبه کاهش داده شود. حق الامتیاز صدور پروانه سالیانه بر اساس تجهیزات منصوبه بصورت زیر محاسبه و به صورت یکجا دریافت شود. چنانچه شرکت های مذکور متقاضی نصب و راه اندازی ظرفیت بیشتری از سقف منصوبه باشند، حق الامتیاز بر اساس ظرفیت مورد تقاضا محاسبه و دریافت خواهد شد.
متوسط درآمد هر خط تلفن دایری در سال قبل در استان مربوط $X 6\%$ ظرفیت منصوبه
= حق الامتیاز سالانه

۳ ۴- با توجه به اینکه شرکت گسترش پویا ارتباط هیچگونه فعالیتی در حوزه مجوز اعطایی نداشته است، ضمن لغو پروانه مشمول ضبط ضمانت نامه می شود.

۳ ۴- در خصوص تعرفه اتصال متقابل، در صورت اتصال مستقیم مراکز سوئیچ شرکت های دارنده پروانه ارائه خدمات عمومی تلفن ثابت به شبکه زیر ساخت بر اساس تعرفه مصوب اتصال به ابر زیر ساخت اقدام و در صورت اتصال به مراکز شهری (اعم از انتهایی و ترانزیت) شرکت مخابرات ایران، در صد تعیین شده در پروانه از درآمد (شانزده درصد) (۱۶%) بر اساس تعداد خطوط تلفن دایری که به صورت زیر محاسبه می شود به شرکت مخابرات ایران پرداخت شود.
متوسط درآمد هر خط تلفن دایری در سال قبل در استان مربوط $X 16\%$ ظرفیت دایری
= سهم شرکت مخابرات ایران در هر ماه

۳ ۴- به منظور حمایت و ایجاد رقابت و شرایط یکسان برای بخش خصوصی، شرکت های دارنده پروانه ارائه خدمات عمومی تلفن ثابت نیز می توانند حداکثر بیست درصد (۲۰%) با لاتر از تعرفه پایه برای ارائه خدمات تلفن ثابت از مشترکین خود دریافت نمایند.